CMELT
Resolução Nº 03/2025-CMELT, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025

Delibera  composição  da  Comissão  Especial  para
Revisão da Lei e Regimento Interno do CMELT.

O Conselho Municipal de Esportes e Lazer de Toledo/PR, é órgão colegiado de
caráter consultivo e fiscalizador das políticas públicas de esporte e lazer, estabelecido
na Lei Municipal nº 2.379, de 7 de fevereiro de 2022, em reunião Ordinária realizada em
28  de  fevereiro  de  2025,  às  08h30,  no  Auditório  Acary  Oliveira,  na  Rua  Raimundo
Leonardi, 1586, Centro:

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a composição da Comissão Especial de Revisão da Lei nº 2379/2022

e Regimento Interno do Conselho Municipal  de Esportes e Lazer  de Toledo,  conforme

segue:

I – Wellington Cassio Barbosa da Silveira

II – Marcia Regina E. Da Silva

III – Luciane Preidum Talarico

IV – Adenilson De Faria.

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor a partir de sua publicação.

Toledo, 28 de fevereiro de 2025.

GIOVANE MALMANN BAPTISTA
Presidente do CMELT

Gestão 2025-2027